
"' . " ..' ."'='."'

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
niže uvedeného dne, měsíce a roku

i

mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitektví policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
Zastoupená: Mgr. Davidem Gurkou, vedoucím OSNM
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále jen ,,objednatel")

a

Tělovýchovná jednota Slezan Opava, z.s.
Sídlo: Boženy Němcové 1/20, Předměstí, 746 01 Opava
IČO: 42869196
DIČ:
Zastoupená: Miroslavem Mařádkem - jednatelem
Registrace: spolkový rejstřík Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 137
E-mail:
Mob:
(dále jen ,,pronajimateľ')

Smluvní strany uzavírají ftjto dohodu o vypořádáni bezdůvodného obohaceni vzhledem
k tomu, že:
1. uzavřely dne 2.1,2018 objednávku pod čj.: krpt-274184-2/čj-2017-0700mn, jejíž

předmětem byl pronájem tělocvičny na Tyršově stadionu pro výcvik služební přípravy
přis|ušnÍků úzerrmího odboru Opava,

2, měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinnost
uveřejnit objednávku uvedenou v části I bodě 1 této dohody postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšlch předpisů (dále jen
,,ZRS")a

3, obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku nabytí účinnosti objednávky
(smlouvy) jejím zveřejněním v registru smluv již došlo k plnění dle objednávky uvedené
v odst, 1 tohoto článku a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených, a

4. z objednávky uvedené v části ĺ bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plněni, přestože v době
poskytnutí plněni nebyla tato objednávka uveřejněná dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti,
a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení strany přijhnající, neboť'
bylo plněno bez právního důvodu.



íl.
1, Srnluvní strany konstatují, Ze dne 9 ,10, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 30, 31.

ledna 2018 a 1, 2, 5, 6, 7, 12, 13, 14, 15, 16, 19 únoía 201 8 pronajílna(e| provedl plnění
spočÍvajĹcÍ v pronájmu tělocvičny za účelem výcviku služební přípravy přjs|ušnÍkú
územního odboru Opava.

2. Smluvní strany výše uvedené plnění objednávky považují za nesporné, v souladu
s objednávkou uvedenou v čí. l odst. 1 této Dohody a prohlašují, že plnění přijímajI.

3, Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor smluvní strany a
jednaly v dobré víře.

4. Objednávka byla v regidru smluv zveřejněna dne 20.2,2018 a veškerá další plněni dle této
objednávky již proběhla po |1abytí účinnosti objednávky.

Ill.
1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněníni plného znění této Dohody v registru smluv podle

ŽSR, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění dohody
pmstřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídl právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějš ich
předpisů,

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí, Na důkaz toho připojují své podpisy,

5, Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv,

i l

i

b

' l
i

' l

! :1
!

' .l
É ·1

·1
:

, :::

V Ostravě dne' 2 3 -05- ?019

Za objednatele:

:""\,

V Opavě dne' 28 -ÔS- 2019

Příloha č. 1 - objednávka čj.: KRPT-274184-2/ČJ-2017-0700MN ze dne 2.1.2018


